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Kandidat pé&r ANETAL lceltiif/ /%é#%]@ffhjet pér organet e qeverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun T/’72/4'N‘€, propozuar nga
AlEAves  EMOIGUITIAILE

Arsimi: N/f,:f€ adl
Eksperienca né puné: NloNTI & ELENTRIICE

Nder. €LelefRITENC ke 77’241 42~
Kualifikimi;  —. (¥ At ; i

Aktivite shoqeroré dhe politike: —

Shénim:

o Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té€ renditen

nga mé t vonshmi né mé té hershmin;
o CV duhet t& plotéschet dhe firmoset nga kandidati,
o CV sillet né KQZ né latér dhe elekitronikisnt né format pdf nga parta ose

komiteti nisméatar.
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Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté 01,02.2019



